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رخداد حادثه ها

پنج قاره

تیراندازی در لس آنجلس ۳ کشته برجا گذاشت
در جریان تیراندازی در رستورانی در لس آنجلس  �

که پس از یک جروبحث درگرفت دست کم سه نفر 
کشته و چندین نفر دیگر زخمی شدند. در ارتباط با 
حادثه مرگ بار در وست آدامز واقع در بخش جنوب 
غربی منطقه مترو، یک نفر دستگیر شده و پلیس در 
حال تعقیب یک نفر دیگر است. سخنگوی پلیس 
گفت: مأموران تحقیق هنوز در صحنه هستند و 
جنازه ها در خانه ای قرار دارند که به طور موقت 
به یک رستوران تبدیل شده است. پس از تیراندازی، 
زنی با آمبولانس به بیمارستان انتقال یافت. شهردار 

وست آدامز ضمن هولناک خواندن این تیراندازی، 
آن را نمونه ای تازه از خشونت های مسلحانه 
بی مورد دانست که شیوع پیدا کرده و موجب درد 
و رنج زیادی در شهر و در کشور شده است. یک 
سخنگوی دیگر پلیس گفت: هنگام تیراندازی حدود 

۵۰ نفر داخل رستوران بودند. 

بازی مرگ بار  با تفنگ
یک کودک سه ساله اهل شیکاگو، خود را با  �

تفنگ پدرش کشت. جرمیا بنکس سه ساله، کودک 
اهل شیکاگو بعد از اینکه تفنگ پدر خود را در اتاق 

والدین خود پیدا کرد، با شلیک اتفاقی گلوله ای به 
سرش، خود را کشت. این حادثه در حالی اتفاق 
افتاد که پدر و مادر جرمیا در اتاق خواب بودند و 
کودک که از خواب بیدار شده و به اتاق آنها رفته 
بود، تفنگ را در کمد لباس ها پیدا کرد. جرمیا بعد 
از پیداکردن تفنگ مشغول بازی با آن شد و در 
حالتی که تفنگ را به سمت خود گرفته بود، به 
سرش شلیک کرد. بعد از اینکه پدر و مادر او با 
صدای شلیک گلوله از خواب بیدار شدند، جرمیا 
را به بیمارستان محلی منتقل کردند، اما این کار 

بی فایده بود و کودک جان خود را از دست داد. 

۲۴ کشته بر اثر  ازدحام در مراسم مذهبی هند
پلیس در شمال هند از کشته شدن دست کم ۲۴  �

نفر به دلیل ازدحام جمعیت در یک مراسم مذهبی 
خبر داد. این گردهمایی در شهر «بنارس» در ایالت 
«اوتارپرادش» برپا شده بود. این حادثه همچنین 
تعداد درخور توجهی مجروح داشت. وقوع چنین 
حوادثی در هند امری غیرمعمول نیست. معمولا 
شمار زیادی در گردهمایی های مذهبی و سیاسی 
در نقاط مختلف هند شرکت می کنند و در اکثر 
مواقع این مراسم به خوبی سازماندهی نمی شوند 

و چنین اتفاقاتی رخ می دهد. 

شرق: مردی افغان که هم وطنش را به دلیل ارتباط 
تلفنی با همسرش به قتل رسانده است، دستگیر شد.  
به گزارش خبرنگار ما، کشف جسد فردی ناشناس 
از سوی عوامل خدماتی شهرداری در جاده ورامین، 
روز ۱۸مهر از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به 
پلیس اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام 
تحقیقات اولیه، مشخص شد جسد متعلق به 
مردی حدودا ۳۵ساله است. جنازه با دست و پای 
بسته شده داخل یک گونی قرار داشت.  کارآگاهان 
جنایی با بررسی مشخصات افراد مفقودشده در 
سیستم جامع پلیس آگاهی، اطلاع پیدا کردند زنی 
افغان سه روز قبل با مراجعه به کلانتری نبرد، با 
طرح شکایتی عنوان کرد همسرش به نام «بهنام. 
خ» (۳۴ساله و تبعه افغانستان)، برای رفتن به 
منزل یکی از هم وطنانش به نام احمد از خانه خارج 
شده و دیگر بازنگشته است.  در ادامه تحقیقات و 
با حضور اعضای خانواده مرد ناپدیدشده در پلیس 
آگاهی و مطابقت تصاویر او با تصاویر جسد ناشناس 
و همچنین شناسایی دسته کلید همراه جسد، هویت 
مقتول شناسایی شد.  کارآگاهان سپس با شناسایی 

محل سکونت «احمد» (۲۹ ساله) در منطقه اتابک، 
به این محل مراجعه و در همان تحقیقات اولیه 
اطلاع پیدا کردند احمد هم زمان با ناپدید شدن 
مقتول، به صورت ناگهانی محل سکونت خود را 
تغییر داده است. در تحقیقات تکمیلی، مشخص 
شد احمد با برنامه قبلی از صاحبخانه اش خواسته 
پول ودیعه منزلش را به وی تحویل دهد؛ اما 
صاحبخانه برای تهیه پول چند روزی از وی فرصت 
خواسته است. با این وجود احمد بدون دریافت 
پولی از صاحبخانه و تسویه حساب کامل، از آنجا 
رفته است.  در ادامه تحقیقات و با شناسایی همسر 
متهم، تحقیقات از وی در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت. همسر احمد که پیش از این در ملاقات با 
همسر مقتول به وی عنوان کرده بود جنایت به 
دست شوهرش انجام شده است، در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: «شب جنایت همسرم با تحت فشار 
قرار دادن من، مجبورم کرد بگویم با مقتول ارتباط 
تلفنی دارم. پس از آن، با بهنام تماس گرفت و او 
را به بهانه کشیدن قلیان، به خانه مان دعوت کرد. 
داخل خانه بودیم که احمد با یک آجر چند ضربه به 

سر بهنام زد و باعث مرگش شد. پس از آن نیز جسد 
وی را در داخل یک گونی قرار داد و با موتورسیکلت 

از خانه خارج کرد». 
همسر احمد درباره انگیزه تماس های خود با 
مقتول، به کارآگاهان گفت: «احمد قصد داشت بار 
دیگر ازدواج کند و به همین علت می خواست به 
افغانستان برود. از قبل می دانستم پدر بهنام در کار 
دعانویسی است؛ به همین علت به خانه آنها رفتم 
تا پدر احمد برای شوهرم دعانویسی کند و پس از آن 
بود که بهنام اعتماد مرا جلب کرد و به من نزدیک 
شد». کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، موفق به 
شناسایی آخرین محل کار و درواقع مخفیگاه متهم 
در یک ساختمان نیمه ساز در محدوده خیابان سبلان 
شدند و او را ساعت ۱۵ روز شنبه هفته جاری دستگیر 
کردند.  «احمد» پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
آگاهی، با تأیید اظهارات همسرش، به کارآگاهان 
گفت: «از حدود یک ماه پیش به تماس های تلفنی 
همسرم مشکوک شده بودم. از طرف دیگر، در همین 
مدت تماس های تلفنی مقتول نیز با من زیاد شده 
بود و مرتب می خواست بفهمد من کجا هستم. تا 

اینکه صبح روز حادثه با همسرم درگیر شدم و او 
را تحت فشار قرار دادم و متوجه علت تماس های 
تلفنی مشکوکش شدم. او عنوان کرد از چندی پیش 
و پس از آنکه من تصمیم به ازدواج دوم گرفتم، 
او نیز با بهنام طرح دوستی ریخته است. همان 
موقع تصمیم خود را برای کشتن بهنام گرفتم. او 
را به بهانه کشیدن قلیان، به خانه مان دعوت کردم. 
بعدازظهر آن روز، زمانی که بهنام به خانه مان آمد، 
در حالی که همسرم در آشپزخانه در حال آماده کردن 
قلیان بود، با آجر چند ضربه به سر بهنام زدم و او 
را به قتل رساندم. سپس دست وي پا او را بستم و 
داخل یک گونی گذاشتم و جنازه را با موتورسیکلت 
به بیابان اطراف ورامین بردم». سرهنگ کارآگاه 
حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر، گفت: «متهم 
برای صدور قرار قانونی، صبح دیروز به شعبه دوم 
بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران اعزام شد و 
بازپرس پرونده، با صدور قرار بازداشت موقت، وی 
را برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داد».

شرق: پلیس در تعقیب زنی افغان است که به بهانه 
نفوذ در سازمان ملل، از هم وطنان خود کلاهبرداری 

کرده است.
به گزارش خبرنگار ما، تعدادی از اتباع کشور 
افغانستان خرداد امسال با مراجعه به کلانتری 
باقرشهر، بیان کردند زنی جوانی که او نیز افغان 
است با طرح وعده دروغین تشکیل پرونده در دفتر 
سازمان ملل برای مهاجران افغان برای انتقال 
قانونی آنها به سایر کشورها، اقدام به کلاهبرداری 
و اخذ مبالغ  میلیونی از آنها کرده است.  این پرونده 
به دستور رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی و انقلاب 
کهریزک، برای رسیدگی در اختیار پایگاه نهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  مال باختگان در 
پلیس آگاهی در اظهاراتی مشابه بیان کردند 
«آرزو.م» به آنها گفته بود قادر است با تشکیل 
پرونده ای در دفتر سازمان ملل برای انتقال قانونی 
آنها به سایر کشورها به ویژه کشورهای اروپایی، اقدام 
کند و با این وعده مبالغی  میلیونی را از آنها دریافت 

کرده است. 
یکی از مال باختگان در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت:  «آرزو» به بهانه اینکه برای شروع بررسی 
هر پرونده باید مبلغ دو میلیون تومان به عنوان 
پیش پرداخت از سوی متقاضی مهاجرت پرداخت 
شود، این مبلغ را از من گرفت. در ادامه به درخواست 
او، در چند نوبت دیگر در مجموع ۱۲ ملیون تومان 

به این زن پرداخت کردم. پس از چند روز زمانی که 
برای پیگیری روند قانونی مهاجرت خود به دفتر 
سازمان ملل رفته بودم، متوجه شدم اصلا چنین 
روندی برای مهاجرت قانونی اتباع افاغنه به سایر 

کشورها وجود ندارد».
کارآگاهان در ادامه تحقیقات و با بررسی 
تراکنش های بانکی، اطلاع پیدا کردند پول ها به 

حساب زنی افغان به نام «رقیه. م» واریز شده است. 
با شناسایی این زن در منطقه باقرشهر و انجام 
تحقیقات از وی، مشخص شد او یکی از بستگان 
«آرزو. م» است که او نیز با وعده دروغین استخدام 
در دفتر سازمان ملل، فریب این زن را خورده است. 

«رقیه» پس از حضور در پلیس آگاهی در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ««آرزو» به من وعده 

استخدام در دفتر سازمان ملل را داد و به این بهانه 
عنوان کرد برای استخدام لازم است ابتدا دوره ای را 
برای یادگیری کار بگذرانم. به همراه او برای تشکیل 
پرونده به خانه های مهاجران افغان می رفتیم و او 
من را به عنوان همکار خود در دفتر سازمان ملل 
معرفی می کرد. او پول های دریافتی از مردم را به 
حساب عابربانک من واریز می کرد و در حال حاضر نیز 
متواری شده است؛ درواقع آرزو من را نیز فریب داده 
است». سرهنگ کارآگاه حسین زارع، رئیس پایگاه 
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
«در ادامه رسیدگی به پرونده و به منظور شناسایی 
مخفیگاه و دستگیری متهم، دستور انتشار بدون 
پوشش متهم پرونده از سوی مقام قضائی صادر 
شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی 
تصویر متهم شده و اطلاعاتی درباره مخفیگاه 
یا محل های تردد این شخص دارند، درخواست 
می شود اطلاعات خود در این باره را از طریق شماره 
تماس ۷۳۹۴۸۲۷۷ در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند؛ همچنین از 
سایر شکات و مال باختگان احتمالی که موفق به 
شناسایی تصویر متهم شده و تاکنون اقدامی برای 
طرح شکایت از متهم پرونده نکرده اند، نیز دعوت 
می شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه 
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در شهرری – خیابان 

آستانه مراجعه کنند».

شرق: پدر و پسری که متهم هستند در پی یک 
درگیری، فردی را به قتل رسانده و برای مدتی فراری 

بودند، پای میز محاکمه رفتند. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران تابستان سه سال 
پیش باخبر شدند، درگیری در یکی از روستاهای 
اطراف ورامین اتفاق افتاده که منجر به قتل شده 
 است. بلافاصله مأموران پلیس در محل حاضر 
شدند. با اینکه مصدوم به بیمارستان رسانده شد؛ 
اما تلاش برای نجات او به جایی نرسید. از طرفی، 
آن طور که شاهدان گفتند، عاملان قتل فرار کرده  
بودند.  وقتی از شاهدان بازجویی شد، گفتند پدر 

و پسری به نام سعید و عباس، با چند نفر مقابل 
یک مسجد درگیر شدند و بعد با چاقو به هم حمله 
کردند و جوانی به نام مسعود، جانش را در این میان 

از دست داد. 
پلیس متوجه شد پدر و پسر بعد از اینکه از 
محل قتل فرار کرده اند، به یکی از شهرهای مرزی 
رفته و در آنجا مخفی شده اند. ردیابی آنها بیش از 
یک سال طول کشید؛ تا اینکه متهمان هنگامی که 
قصد داشتند از مرز ایران خارج شوند، شناسایی و 

بازداشت شدند. 
سعید و عباس در مرحله اول بازجویی، به قتل 

اعتراف کردند و گفتند به دلیل اختلاف قبلی که با 
یکی از اقوام مقتول داشتند، با او درگیر شدند و او 

را به قتل رساندند. 
روز گذشته، در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد 
از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهمان 
را خواند و اولیای دم نیز درخواست قصاص را مطرح 
کردند، عباس به عنوان متهم ردیف اول در جایگاه 
حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: یکی از 
اقوام مقتول مزاحمتی برای خانواده ام ایجاد کرده  و 
درگیری ما هم به همان دلیل بود. روز حادثه وقتی 
داشتم پسرم را از کلاس درس برمی گرداندم، مقابل 

مسجد همدیگر را دیدیم و درگیر شدیم. من قصد 
کشتن مقتول را نداشتم؛ چون دعوایم اصلا با او 
نبود. اما وقتی حمله کردند، من هم مجبور شدم او 
را بزنم.  باید بگویم پسرم نقشی در این قتل نداشت. 
سپس سعید در جایگاه حاضر شد. او که زمان 
قتل کمتر از ۱۸ سال داشت، اتهام قتل را رد کرد و 
گفت: من فقط همراه پدرم بودم. بعد از قتل فرار 
کردیم و برای مدت یک سال در مرز زندگی می کردیم. 
می خواستیم از ایران برویم که دستگیر شدیم. با 
پایان جلسه رسیدگی، سعید برای مشخص شدن 

کمال عقلی، به پزشکی قانونی منتقل شد.

قتل به دلیل ارتباط تلفنی
سرقت سریالی 

دوچرخه های گران قیمت
سرکلانتر هشتم پلیس تهران از دستگیری اعضای  �

باندی که با پرسه زنی در خیابان های محلاتی مانند 
رودکی، خوش، جیحون، هاشمی، بریانک و بازار 
اقدام به سرقت دوچرخه های گران قیمت شهروندان 
می کردند، خبر داد. سرهنگ سیروس کتابعلی گفت: 
در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی 
مبنی بر سرقت دوچرخه های فرزندانشان که موجی 
از نارضایتی را بین ساکنان برخی مناطق مرکزی 
پایتخت به وجود آورده بود، پرونده ای در این رابطه 
تشکیل شد و رسیدگی به موضوع در دستور کار 
مأموران کلانتری نواب قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
بلافاصله تیمی از مأموران مجرب این یگان مسئولیت 
رسیدگی به موضوع را بر عهده گرفتند و تحقیقات 
گسترده خود را آغاز کردند، اظهار کرد: عوامل تجسس 
و اطلاعات کلانتری نواب در خلال تحقیقات پلیسی 
دریافتند فردی به نام وحید برای سرقت دوچرخه 
اقدامات مجرمانه خود را از سرگرفته است. سرهنگ 
کتابعلی افزود: پس از شناسایی مخفیگاه متهم ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی، دستور دستگیری وی صادر 
شد و مأموران موفق شدند متهم را دستگیر کنند؛ با 
توجه به شواهد و قرائن موجود و نیز بررسی وضعیت 
فعالیت متهم در رابطه با شناسایی محل های سرقت 
و نیز شناسایی همدستان و مال خران اموال مسروقه، 
وی به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی های فنی 
قرار گرفت. وی ادامه داد: متهم در مواجهه با تصاویر 
ضبط شده دوربین های مداربسته از صحنه های سرقتی 
که به همراه همدستانش انجام داده بود، درنهایت 
لب به اعتراف گشود و در بازجویی های پلیسی گفت 
چند ماه است از زندان آزاد شده و پس از آزادی برخی 
اوقات تنها و بعضی وقت ها نیز با همدستی دو نفر از 
سارقان و مال خران حرفه ای به نام های صفر و غفور 
با موتورسیکلت وسپا در خیابان های محلات رودکی، 
خوش، جیحون، هاشمی، بریانک و بازار پرسه زنی 
می کرد و پس از شناسایی دوچرخه های باارزش و 
قیمتی با استفاده از قیچی قفل بر، قفل دوچرخه ها 
را می برید و آنها را سرقت می کرد. سرکلانتر هشتم 
پلیس تهران گفت: در اطلاعات به دست آمده از 
متهم مشخص شد متهمان پرونده تاکنون بیش از 
۵۰ دستگاه دوچرخه را به سرقت برده و آنها را به 
مال خران فروخته اند. کتابعلی ادامه داد: با تجمیع 
اطلاعات به دست آمده در نهایت مأموران تجسس 
کلانتری نواب ضمن شناسایی مخفیگاه متهمان 
دیگر در محله ابوذر، موفق شدند «صفر» و «غفور» 
را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک دستگاه 
دوچرخه به همراه سه عدد قیچی قفل بر کشف کنند. 
وی افزود: با دستگیری این دو مال خر و اطلاعات 
به دست آمده از متهمان در خلال بازجویی های 
پلیسی مشخص شد متهمان با همدستی فردی 
به نام «وحید» دوچرخه های سرقتی را به دو برادر 
به نام «ناصر» و «رسول» در خیابان هلال احمر که 
مغازه دوچرخه فروشی دارند، می فروشند که مأموران 
به محل موردنظر اعزام شدند و در بازرسی از انباری 
مغازه ۲۰ دستگاه دوچرخه مسروقه کشف کردند و 
«ناصر» را که در محل حضور داشت، دستگیر و برای 
سیر مراحل به کلانتری منتقل کردند. سرکلانتر هشتم 
پلیس پایتخت گفت: پرونده متهمان پس از تحقیقات 
تکمیلی برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام 

قضائی قرار گرفت. 

انهدام باند سارقان
انتظامی شهرستان خاش از انهدام باند سارقان  �

حرفه ای منزل و قطعات داخل خودرو با بیش از 
۴۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «غلامرضا اربابی» 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل و قطعات 
داخل خودرو در سطح شهرستان، شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: 
مأموران با انجام اقدامات پلیسی و بررسی سرنخ های 
به جامانده، باند پنج نفره سارقان سابقه دار را شناسایی 
و با هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه آنها 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ اربابی با 
اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان، انواع 
لوازم منزل و قطعات داخل خودرو کشف شده، بیان 
کرد: متهمان در بازجویی های فنی و تخصصی به 
بیش از ۴۰ فقره سرقت منزل و قطعات خودرو در 

سطح شهرستان خاش اعتراف کردند. 

تسویه حساب در فضای مجازی
رئیس پلیس فتای استان گیلان از شناسایی عاملان  �

هتک حیثیت چند شهروند گیلانی در تلگرام خبر داد. 
سرهنگ ایرج محمدخانی، رئیس پلیس فتای استان 
گیلان با اعلام این خبر گفت: در پی ارجاع چند فقره 
پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت به 
دادخواهی چند نفر از شهروندان گیلانی، مبنی بر هتک 
حیثیت آنان در تلگرام، موضوع در دستور کار پلیس فتا 
قرار گرفت. سرهنگ محمدخانی افزود: با پی جویی های 
فنی و پلیسی، عاملان هتک حیثیت تعدادی از 
شهروندان در تلگرام که زنی ۳۲ساله اهل تهران، 
ساکن اصفهان و سه مرد ۱۸ تا ۳۴ساله اهل و ساکن 
رشت بودند، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به 
پلیس فتا احضار شدند. محمدخانی اظهار کرد: با توجه 
به ادله دیجیتال کشف شده، متهمان به جرم خود و 
اینکه با ارسال مطالب موهن در تلگرام، قصد اذیت و 
آزار شکات را داشتند، اعتراف و انگیزه خود را از این کار 

انتقام جویی و تسویه حساب شخصی عنوان کردند. 

این سارقان را می شناسید؟ 
پلیس برای شناسایی  �

با سرقت  متهمانی که 
زن  یک  عابربانک  کارت 
حساب او را خالی کردند، 
کمک  درخواست  مردم  از 
ما،  به گزارش خبرنگار  کرد. 
زنی جوان روز ۱۱ خرداد با 
مراجعه به کلانتری فلسطین به مأموران اعلام کرد 
محتویات کیف دستی اش حاوی مبلغی وجه نقد به  
همراه کارت عابربانک همراه با رمز ورود به حساب، 
سرقت و در چند تراکنش مالی مجموعا مبلغ ۹  
میلیون تومان موجودی حسابش برداشت شده است. 
مال باخته پس از حضور در اداره هفدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش گفت: «ساعت 
۱۷ روز حادثه از خانه ام در خیابان استاد معین 
خارج شدم و با اتوبوس بي. آر. تي به سمت میدان 
فلسطین حرکت کردم. پس از رسیدن به مقصد 
متوجه شدم یک پیامک از بانک برایم ارسال شده 
که نشان می داد ۲۰۰  هزار تومان از حسابم برداشت 
شده بود. ابتدا اهمیت ندادم. چند لحظه بعد، تلفن 
 همراهم به دلیل تمام شدن شارژ خاموش شد. پس 
از روشن کردن مجدد گوشی متوجه شدم از حسابم، 
مجموعا ۹  میلیون تومان برداشت شده است». 
کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب متعلق 
به مال باخته موفق به شناسایی یک طلافروشی در 
محدوده میدان امام حسین (ع) شدند. با مراجعه 

کارآگاهان به طلافروشی و بررسی تصاویر دوربین های 
مداربسته، تصاویر یک زن و مرد جوان از سوی صاحب 
طلافروشی شناسایی شد. صاحب طلافروشی گفت: 
« آنها به بهانه خرید سرویس عروسی به مغازه من 
آمدند و مدعی شدند چند روز دیگر مراسم ازدواج 
آنهاست و به این بهانه سرویس طلا و انگشتر خریدند 
و من نیز با توجه به اظهارات آنها دقتی در مشخصات 
مالک عابربانک نکردم». مرکز اطلاع رسانی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: «در 
ادامه رسیدگی به پرونده و با دستور مقام قضائی، 
تصاویر به دست آمده از متهمان در یک نوبت در 
سطح جراید کثیرالانتشار و خبرگزاری ها منتشر شد 
اما هیچ گونه تماسی برای شناسایی متهمان پرونده 
صورت نگرفت به همین دلیل بنا بر دستور مجدد مقام 
قضائی، دستور انتشار دوباره تصاویر متهمان صادر شد 
تا از شهروندانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان 
شدند درخواست  شود اطلاعات خود را درباره هویت 
و محل سکونت متهمان از طریق شماره تماس های 
۵۱۰۵۵۳۹۰ و ۵۱۰۵۵۳۸۹ در اختیار کارآگاهان اداره 

هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

نزاع مرگ بار  برای مواد مخدر
مرد جوانی که به خاطر خریدوفروش مواد مخدر  �

داخل پارکی در منطقه مسعودیه حضور داشت، با 
ضربات چاقو به قتل رسید. به گزارش تسنیم ساعت 
۷:۴۵ صبح دیروز مسئولان بیمارستان رازی خبر مرگ 
مرد جوانی را که پس از یک درگیری به این بیمارستان 
منتقل شده بود، به مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه 
اعلام کردند. دقایقی بعد تیمی از مأموران انتظامی در 
بیمارستان حاضر شدند و در بررسی اولیه مشخص شد 
مقتول شامگاه شنبه با مرد جوانی داخل پارکی درگیر و 
پس از جراحت به بیمارستان منتقل شده، اما به علت 
شدت جراحات وارده با ضربات چاقو، جان خود را از 
دست داده است. در تحقیقات بعدی هویت عامل 
این قتل مشخص شد و مأموران برای دستگیری وی 
اقدام کردند، اما متهم در خانه نبود. برادر متهم پرونده 
به مأموران گفت: اواخر شنبه شب برادرم به خانه 
آمد و عنوان کرد با مرد جوانی داخل پارک به دلیل 
خریدوفروش مواد مخدر درگیر شده و با ضربات چاقو 
او را از پای درآورده است؛ برادرم وسایلش را از منزل 
جمع آوری کرد و از اینجا گریخت. با اعلام مراتب این 
قتل به محسن مدیرروستا، بازپرس امور جنایی تهران، 
وی دستور انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی و 
دستگیری قاتل این پرونده را صادر کرد و تحقیقات 

برای دستگیری متهم ادامه دارد. 

پسر جوانی 
با ضربات چاقو به قتل رسید

پسر جوانی در یک درگیری با شخصی ناشناس  �
در خیابان پیروزی، با ضربات چاقو به قتل رسید. 
به گزارش تسنیم شامگاه شنبه خبر نزاع مرگ باری 
در خیابان پیروزی از سوی مأموران کلانتری ۱۲۱ 
سلیمانیه به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. 
دقایقی بعد، محسن مدیرروستا، بازپرس امور جنایی 
تهران، گرده تشخیص هویت آگاهی و کارشناسان 
پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند و 
مشخص شد پسر ۲۱ساله ای با ضربات چاقو در یک 
درگیری با شخصی ناشناس دچار جراحت شده و 
پس از انتقال به بیمارستان، به علت شدت جراحات 
وارده جان خود را از دست داده است. سرانجام 
بازپرس امور جنایی تهران، دستور انتقال جسد مقتول 
به پزشکی قانونی و شناسایی متهم این پرونده را 

صادر کرد و تلاش برای دستگیری قاتل ادامه دارد. 

شرق: جلسه رسیدگی به پرونده سه مرد افغان که 
به مردی آزار رسانده، او را کشته و مثله کرده اند، 
به زودی برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما، 
سال ۸۵ مردی ایرانی به پلیس مراجعه کرد و 
گفت کارگران افغانستاني اش فردی را به قتل 
رسانده اند. او گفت: «برای ساختمانی که در حال 
ساخت داشتم، سه کارگر استخدام کردم که هر سه 
افغان هستند. مدتی کار کردند؛  اما یک روز به طور 

ناگهانی مفقود شدند. 
خیلی دنبال آنها گشتم و به هرکسی که فکر 
می کردم از آنها خبر داشته  باشد، سر زدم؛ اما در 
نهایت یک روز یکی از آنها تماس گرفت و گفت 

ما یک نفر را در ساختمان تو به قتل رسانده ایم 
و بخشی از جسدش را دفن کرده ایم و دیگر 
برنمی گردیم، تو هم دنبال ما نگرد».  با توجه به 
این گزارش، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند 
و با ردیابی تلفن تماس، موفق شدند دو نفر از سه 

مرد افغان را بازداشت کنند. 
دو مرد افغان اعترافات هولناکی کردند و گفتند: 
یک شب مردی را به داخل ساختمان آوردیم و سه 
نفری به او تعرض کردیم. او مقاومت می کرد و 
فکر می کردیم برای ما دردسر درست می کند؛ به 
همین دلیل او را کشتیم و جسدش را مثله کردیم. 
بخشی از جسد را در داخل ساختمان و بخش های 

دیگر را در جاهای مختلف دفن کردیم و بعد فرار 
کردیم.  بررسی های بعدی، نشان داد عامل اصلی 
قتل یکی از سه مرد افغان به نام نجیب است و 
دو نفر دیگر در مثله کردن، تعرض و از بین بردن 
جسد نقش داشته اند. هرچند تلاش شد سومین 
متهم هم بازداشت شود؛ اما مشخص شد او به 
افغانستان فرار کرده و دیگر به ایران نیامده  است. با 
توجه به این اطلاعات، کیفرخواست علیه متهمان 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاده  شد. 
دو متهم بازداشت شده محاکمه و عامل قتل به 
قصاص و متهم ردیف دوم در اتهام معاونت در 

قتل، مجرم شناخته و به حبس محکوم شد. رأی 
صادره از سوی دیوان عالی کشور نقض شد؛ چراکه 

هویت جسد مشخص نشده بود. 
با بازگشت پرونده به دادسرا، تحقیقات دراین باره 
آغاز شد. هرچند مردی به پلیس مراجعه کرد و 
گفت احتمالا جسد متعلق به پسرش است، چراکه 
او نیز سال ۸۵ به طور ناگهانی گمشده  است؛ اما 
مشخص شد جسد مقتول متعلق به پسر مرد 
شاکی نیست. در نهایت، قرار بود روز گذشته یک 
بار دیگر جلسه رسیدگی تشکیل شود؛ اما به دلیل 
برطرف نشدن نقص پرونده، رسیدگی به آن به بعد 

موکول شد. 

معماى جنایت در ساختمان نیمه کاره

کلاهبردارى با ادعاى نفوذ در سازمان ملل

پدر و پسر متهم به قتل پاى میز محاکمه


